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Adfiye te§kilat ve kadrolannda yapilacak tadilata dair olan 
2474 sayih kanuna ek kanun layihasi ve Btitge encumeni 

mazbatasi (1/671) 

T. 0. 
BasvekMet 7 -I -1937 

Kararlar m iidurliigil 
Sayi : 6/48 

Biiyiik Millet Meclisi Yiiksek Reisligine 

Adliye teskilat ve kadrolannda yapilacak tadilata dair 2474 sayili kanuna ek olarak hazirlanan 
ve Icra Vekilleri Heyetince 4 - 1 - 1937 tarihinde Yiiksek Meclise arzi kararlastinlan kanun layi­
hasi. esbabi mucibesile birlikte sunulmustur. 

Basvekil 
/ . Inbnii 

Esbabi mucibe layihasi 

Yeniden ihdas edilcn kazalara aid Adliyo teskilatinin bir an evvcl ikinal ve kismen de takviyesine 
alakadar makanilarca eliemraiyctle liizum gosterilmekte vc inesliut smglarin muhakeme usuliinc dair 
olan 3005 numarali kanun hiikumlerinin tamamcn vc suratic tatbik edilebilmesi dc bu liizumu tahak-
kuk ettirmekte oldugundan yapilmasi zaruri teskilatin tamamlanmasi igin 2474 numarali kanuna 
bagli kadro cctvelile 1936 mali yili muvnzeni umumiye kanununa bagli (D) eetvelinin Adliye veka-
leti kisminm vilfiyat partisine iriaas ve iieretleri kadro tasarrufatindan karsilanmak iizerc bir kisim 
mcmur vc miistahdemlerin ilavcsinc ilitiyac hfisil olinus vc bu maksadi tcminen ilisik kanun layihasi 
tanzim edilmistir. 

Biitce encumeni mazbatasi 

T. B. M. M. 
Biitge encumeni 21-1-1937 

M. No. 44 
Esas No. 1/671 

Yiiksek Reislige 

Adliye te§kilat ve kadrolannda yapilacak 
tadilata dair olan 2474 sayili kanuna ek olmak 
iizere Ba§vekaletin 7 -1 -1937 tarih ve 6/48 sa­
yili tezkeresile Yiiksek Meclise sunulan kanun 
layihasi Adliye vekili §iikrii Saracoglu hazir ol-
dugu halde okundu ve konu§uldu. 

Me§hud su§larin muhakeme usulii hakkinda-
ki kanunun tatbiki ve yeniden ihdas edilen ka­
zalara aid teskilatin ikmali maksadile teklif 

olunan bu layiha enciimenimizce oldugu gibi 
kabul edilmi§tir. 

Ancak layihanin ikinci maddesile 1936 mu-
vazenei umumiye kanununa bagli D cetveline 
ilavesi istenilen miistahdemlere aid hiikmiin bu 
layihadan gikarilarak aynca Yiiksek Heyetin 
tasvibine arzedilmete olan miinakale kanun la-
yihasina alinmasi muvafik gorulmii§tur. 

Gerek memurlara ve gerek miistahdemlere 



- 2 
aid maa§ ve iicretlerin Lertiblerindeki tasarrufat 
karsjligi :ile temin edilmesi tabii goruldugiindeii 
3 ncii maddenin tedvinine liizum goriilmemig ve 
bu esas dahilinde hazirlanan kanun layihasi 
Umumi Heyetin tasvibine konulmak iizere Yiik-
sek Reislige sunulmu§tur. 

Eeis M. M. Ka. 
Burdur Trabzon Istanbul 

M. §eref Ozkan Sim Day F. Oymen 

HtJKlttMHTtN TEKLlFl 

Adtiye teskilat ve kadrolannda yapilacak ta­
dilata dair 2447 saytli kanuna ek kanun 

layihasi 

MADDE 1 — Adliye teskilat ve kadrolann­
da yapilacak tadilata dair 2474 sayili kanuna 
bagli cetvele i§bu kanuna ilisik cetvelde derece 
ve adedleri yazdi memuriyetler ilave edilmistir. 

MADDE 2 — 1936 muvazenei umumiye ka-
nununa bagli (D) cetvelinin Adliye vekaleti kis-
mimn vilayat partisine 20 ser lira ucretli (8) 
odaci Have olunmustur. 

MADDE 3 — Birinc ve ikinoi maddede ya-
zili meniur ve miistahdemlerin, maas ve ucretle-
ri 1936 mali yih Adliye vekaleti biitgesinin ma­
as ve iicret tertibleri tasarrufatmdan karsilanir. 

MADDE 4 —- Bu kanun nesri tarihinden 
muteberdir . 

MADDE 5 — Bu kanunun hukumlerini ic-
raya tcra Vekilleri Heyeti memurdur. 

4 - 1 - 1 9 3 6 
Bs. V, Ad. V. M. M. V. 
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Da. V. Ha. V. Mai. V. 
$. Kaya Dr. T. B. Aras F. Agrali 

Mf. V. Na. V. Ik. V. 
S. Ankan A. Qetinkaya C. Bayar 
S. I. H. V.. G. I. V . Zr. V. 

Dr. B. $aydam Bana Tarhan Muhlis Erkmen 
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Balikesir Qorum Edirne 
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Yozgad 
S. tgoz 

BttTQE EfNCttMENlNtN DE&t$TtRt§t 

Adliye te§kildt ve kadrolannda yapilacak ta­
dilata dair olan 2474 sayili kanuna ek kanun 

layihasi 

MADDE 1 — Adliye teskilat ve kadrolann­
da yapilacak tadilata dair 2474 sayili kanuna 
bagli cetvele isbu kanuna ilisik cetvelde derece 
ve adedleri yazili memuriyeteler Have edilmis-
tir. 

MADDE 2 — Bu kanun nesri tarihinden mu-
teberdir. 

MADDE 3 — Bu kanunun hukumlerini ic-
raya tcra* Vekilleri Heyeti memurdur . 

66) 



ctin ieJclifine bagli 

OETVEL 

Memuriyetin nevi 

Reis, hakim, aza, sulh ha-
kimi, miiddeiumumi ve mu-
avinleri, iera reis ve mua-
vinleri, sorgu hakimleri ve 
muavinleri ve temyiz ra-
portorleri 

Kdtibler 

[ Baskatib ve muavinleri, 
miiddeiumumi ve sorgu ha­
kim, zabit katib ve icra ka-
tibleri 

Miiba§ir 

Miiba§ir 

Biltge enciimeninin degi§tirisine bagh 

OETVEL 

D. 

7 
8 -
9 

15 
16 
17 

19 

Memuriyetin nevi 1 

Reis, hakim, aza, sulh haki-
mi, miiddeiumumi ve mua­
vinleri, icra reis ve mua­
vinleri, sorgu hakimleri ve 
muavinleri ve temyiz ra-
portorleri 

Kdtibler 

Baskatib ve muavinleri, 
miiddeiumumi ve sorgu ha­
kim, zabit katib ve iera kfi-
tibleri 

Miibasir 

^ded 

3 
6 

15 

8 
16 
16 

8 

Maas 

55 
45 
40 

17,5 
16 
14 

10 
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